
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

25.06.2021г.                                                                                       № 115-од 

О создании и функционировании Центра естественнонаучный 

и технологической направленности «Точка роста» 

 

На основании  распоряжения Центрального управления Самарской 

области №1116-од от 15.12.2020г. «Об утверждении перечня 

образовательных организаций Самарской области, на базе которых в 2021 

году  будет обновлена материально-технологическая база  естественно-

научной  и технологической направленностей «Точка роста» в рамках 

федерального проекта», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.  

Утвердить штатное расписание педагогов, осуществляющих 

образовательную деятельность в Центре естественно-научной и 

технологической направленности. 

Категория 

персонала 

Позиция (содержание 

деятельности) 

ФИО 

Управленческий 

персонал 

Руководитель «Точки 

роста» 

Холодулин Юрий 

Анатольевич 

Основной персонал Педагог по предмету 

«физика» 

Волкова Анна 

Викторовна 

Педагог по предмету 

«биология» 

Катунина Татьяна 

Петровна 

Педагог по предмету 

«химия» 

Катунина Татьяна 

Петровна 

Педагог по предмету 

«технология» 

Холодулин Юрий 

Анатольевич 

Педагог по предмету 

«информатика» 

Караваева Нелли 

Николаевна 

Педагог дополнительного 

образования 

Холодулин Юрий 

Анатольевич 

П.2. 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                        Н.В.Воробьев 


		2021-06-28T11:01:35+0400
	‎00c102085da8583b59
	Воробьев Николай Васильевич




